
Fiche Horaire
Ligne : S7024 - LASSERRE PRADERE-LYCEE PIBRAC

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7024A01
Km en charge 22,05

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LASSERRE-PRADERE _Larroué 07:00
Les Bourguets 07:05
Mairie-Ecoles 07:08

MERENVIELLE AB_Le Jardin de Prévert 07:12
AB_Belloc 07:15
AB_Filhol 07:16
Village/Mairie 07:20

PIBRAC Lycée 07:45

Transporteur

CARS GERS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S7024 - LASSERRE PRADERE-LYCEE PIBRAC

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7024R01 S7024R01
Km en charge 21,53 21,53

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PIBRAC Lycée 13:10 18:00
MERENVIELLE AB_Belloc 13:30 18:20

AB_Filhol 13:31 18:21
Village/Mairie 13:35 18:25
AB_Le Jardin de Prévert 13:38 18:28

LASSERRE-PRADERE Mairie-Ecoles 13:47 18:37
Les Bourguets 13:51 18:41
_Larroué 14:05 19:05

Transporteur

CARS GERS GARONNE


